
Dodatek č. 1 

Ke Smlouvě o dílo
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

evidenční číslo smlouvy objednatele: 23351/20 
evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 3/2020

1. Smluvní strany:

1.1 Objednatel: Město Turnov
Zastoupený: ,
Sídlo: Antonína Dvořáka 335 511 22 Turnov
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
dále jen objednatel na straně jedné

1.2 Zhotovitel: Technické služby Turnov, s.r.o.
Zastoupený : 
Sídlo: Sobotecká 2055, 511 01 Turnov
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
IČ: 25260260
DIČ: CZ25260260

dále jen zhotovitel na straně druhé

2. Předmět díla :

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dohodnutých tímto dodatkem smlouvy na svůj náklad 
a vlastní nebezpečí zhotovit dílo: „Oprava chodníku ulice Alešova v Turnově44. Provést řádně 
a včas výkony nezbytné pro zajištění předmětu díla uvedeného v tomto článku a objednatel se 
zavazuje za podmínek daných tímto dodatkem smlouvy předmět smlouvy odebrat a zhotoviteli 
uhradit. Přesný rozsah díla je specifikován v cenové nabídce ze dne 26.5.2020, která se 
považuje za nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy. Práce budou prováděny dle požadavku 
objednatele a oceněného položkového rozpočtu. Rozsah prací se dodatkem rozšiřuje o 27bm 
chodníku.

3. Cena díla :

3.1. Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce ze dne 26.5.2020 jako 
cena pevná po celou dobu provádění díla ve výši Kě 507401,-bez DPH, 613955,-Kě vě. 
21% DPH.



Ostatní body smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

V Turnově dne: 27.5.2020
- 5, 06. 2020

V Turnově dne:..................2020



Datum:Položkový rozpočet cenové nabídky stavby
Stavba : 3173 Turnov - Opravy komunikací a chodníků

Objednatel : Město TURNOV IČO : 00276227
Antonína Dvořáka 335 DIČ : CZ00276227

51122 Turnov

Zhotovitel : Technické služby Turnov, s.r.o 
Sobotecká 2055 
511 01 Turnov

Za zhotovitele : Za objednatele :

IČO : 25260260
DIČ : CZ25260260

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 507 401,00
DPH 21 % 106 554,00
Cena celkem za stavbu 613 955

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21 
% DPH celkem %

06 Chodník - ul. Alešova - pravá strana 613 955 0 507 401 106 554 100,0

Celkem za stavbu 613 955 0 507 401 106 554 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
% DPH celkem %

06 3173/06 Chodník - ul. Alešova - pravá strana 613 955 0 507 401 106 554 100,0
Celkem za stavbu 613 955 0 507 401 106 554 100,0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 3173/06 Chodník - ul. Alešova - pravá strana JKSO 822.59

Objekt SKP
06 Chodník - ul. Alešova - pravá strana Měrná jednotka m2
Stavba Počet jednotek 0

3173 Turnov - Opravy komunikací a chodníků Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Město TURNOV
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní náklady stavby
HSV celkem 502 901 Zařízení staveniště 1 500

Z PSV celkem 0 Kompletační činnost (IČD) 2 000

R M práce celkem 0 Vytýčení stavby a podz. inženýrských sítí 1 000

N M dodávky celkem 0
ZRN celkem 502 901

HZS 0
ZRN+HZS 502 901
ZRN+ost.náklady+HZS 507 401 Ostatní náklady celkem 4 500
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum :

Podpis :

Datum :

Podpis:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 507 401 Kč
DPH 21,0 % 106 554 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 613 955 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 1



Položkový rozpočet
SKUTEČNÉ PROVEDENÍ

Stavba : 3173 Turnov - Opravy komunikací a chodníků Rozpočet: 3173/06
Objekt: 06 Chodník - ul. Alešova - levá strana

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3,STROJNĚ

povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékán
m3

srážkové vod>

64,32

z okolního te

295,00 

énu i s jejím o

18 974,40

dvodněním, nebo

2 162601102RRX Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku zhotovitele m3 64,32 350,00 22 512,00
Pravá strana - ll.část:(178,50-36,00-4,00*5)*1,50*0,20 36,75

4,00*5*1,50*0,30 9,00

3 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m | m3

Položka se nepoužívá pro prosté vysypání zeminy na skládku. To je zahrnuto v ceně odvozu.

Položka neobsahuje náklady na získáni skládek ani na poplatky za skládku

64,32 15,00 964,80

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním na předepsanou únosnost projektem m2 282,00 45,00 12 690,00

5 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4
m3 64,32 350,00 22 512,00

Pravá strana - ll.část:(178,50-36,00-4,00*5)*1,50*0,20 36,75

4,00*5*1,50*0,30 9,00

(178,50-36,00)*0,30*0,10 4,28
6 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní 80,00 102,00 8 160,00

Celkem za f Zemní práce 85 813,20
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

7 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho | m2 160,00 45,001 7 200,00

8 113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 75,40 75,501 5 692,70

vjezdy
9 113107520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 45,40 95,00 4 313,00



pod obrubníkem
10 113108310R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice ti. 10 cm m2 31,20 250,00 7 800,00

pás 0,3m podél obrub
11 113201111ROO Vytrhání obrub chodníkových ležatých pro opětovné použití

m 104,00 102,00 10 608,00

12 979071121ROO Očištěni vybour. kostek drobných s výplní kam. těž m2 75,40 250,00 18 850,00

13 979082213R01 Vodorovná doprava suti na skládku zhotovitele (štěrky, asfalt, beton) t 55,00 260,00 14 300,00
14 979990112R01 Poplatek za skládku suti (štěrky, asfalt, beton) t 55,00 210,00 11 550,00

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 80 313,70
Díl: 5 Komunikace
15 564851111ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm m2 213,70 145,00 30 986,50

chodník 150,00
16 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm

m2 75,40 242,00 18 246,80
vjezdy 65,00

17 566903111RR2 Vyspravení podkladu kam.hrubě drceným - ručně
. 8,01 1 595,00 12 771,32

8,01
18 572952112RR2 Vyspravení krytu asf.betonem tl.do 7 cm - ručně

m2 31,20 693,00 21 621,60

19 591241111 ROO Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm (původní kostky + nové kostky) | m2 75,40 485,001 36 569,00

vjezdy
20 596215021 ROO Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

m2 213,70 265,00 56 630,50

21 599142111 ROO Úprava zálivky spár hloubky do 4 cmm
- 132,00 90,00 11 880,00

22 58380129 obrubník žulový,doplnění
m 28,00 30,00 840,00

náhrada za stávající betonové
23 59245303 Dlažba BEST BEATON přírodní skladba 20x16,5x6 m2 213,70 213,001 45 518,10

Celkem za 5 Komunikace 235 063,82
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
24 917161111ROO Osazení lež. obrub.kamen, s opěrou, lože z BP 12,5 (původní očištěné obrubníky+25m z Vesecka))

m 132,00 415,00 54 780,00

25 919731122R00 začištění styčné spáry před pokládkou ABS
m 128,00 65,00 8 320,00

26 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm
m 128,00 90,00| 11 520,00



Pravá strana - ll.část: 178,50-36,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 74 620,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
27 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

t 258,00 105,00 27 090,00
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 27 090,00

502 900,72
* pol. 22 dodání obrubníků ze skládky Vesecko, pouze vytřídění a doprava 

V Turnově dne 26.5.2020


		2020-06-17T14:33:43+0000
	Not specified




